
 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 
Školní 5335, 430 11 Chomutov 

tel.: 474 611 910, e-mail: kp.chomutov@cuzk.cz, ID dat. schránky: bvniewr 
 
V Chomutově dne 22.04.2024 
Číslo jednací: V-922/2024-503-10 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

o možnosti převzít písemnost 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, jako orgán státní správy 
katastru nemovitostí České republiky podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 359/1992 Sb., 
o zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů věcně příslušný a podle      
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, místně 
příslušný, ve věci řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě 
prohlášení o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. práva státu k 
nem. podle § 65 odst. 9 KatZ. UZSVM/U/15/2024-UCVM, učiněného účastníkem řízení podle § 27 
odst. 1 písm. a) správního řádu a § 13 katastrálního zákona Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, které je vedeno pod sp. zn. V-922/2024-503, jehož účastníkem je: 

 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111; Česká republika, IČ 1; Umlaufová 
Ema, datum narození neznámé, Německo; Lieberman Arnošt, datum narození neznámé, Chomutov; 
Židlická Antonie, datum narození neznámé, 43156 Mašťov; Saller Václav, datum narození neznámé, 
č.p. 78, 43163 Perštejn; Mráz František, datum narození neznámé, Březenec, 43111 Jirkov; Chýle 
Stanislav, datum narození neznámé, Bystřice 5, 43201 Kadaň; Kejmarová Františka, datum narození 
neznámé, č.p. 46, 43156 Mašťov; Kulich Josef, datum narození neznámé, 43156 Mašťov; Veselý 
Karel, datum narození neznámé, Menhartice 41, 43001 Křimov; Kellich Josef, datum narození 
neznámé, Budovatelů 1143, 43201 Kadaň; Kellichová Vlastimila, datum narození neznámé, 
Budovatelů 1143, 43201 Kadaň; Truhlářová Jaroslava, datum narození neznámé, Chomutovská 165, 
43101 Spořice; Burian Josef, datum narození neznámé, Sušany, 43111 Strupčice; Jermolajevová 
Slávka, datum narození neznámé, Suvorovova 57, Kišněvo, Moldavsko; Truhlářová Karolina, datum 
narození neznámé, Chomutovská 165, 43101 Spořice; Tomczik František, datum narození neznámé, 
Parkstrasse 13, Lengelfeld/Vogtl, Německo; Svobodová Božena, datum narození neznámé, 43154 
Vilémov; Caroliová Helena, datum narození neznámé, Menhartice 6, 43001 Křimov; Pánek Jindřich, 
datum narození neznámé, Zámecký vrch 21, 36001 Karlovy Vary; Eliáš Karel Ing., datum narození 
neznámé, Mikuláše z Husi 921/11, Nusle, 14000 Praha; Kokoška Jiří, datum narození neznámé, 
Chomutovská 1203, 43201 Kadaň; Kokošková Božena, datum narození neznámé, Chomutovská 
1203, 43201 Kadaň; Neznámý vlastník, IČ neznámé, adresa neznámá, Mrázová Marie, datum 
narození neznámé, Březenec, 43111 Jirkov; Zdvihalová Anna, datum narození neznámé, 43156 
Mašťov; Veselá Věra, datum narození neznámé, Menhartice 41, 43001 Křimov; Kostřábová Marie, 
datum narození neznámé, č.p. 2, Perštejn; Burianová Františka, datum narození neznámé, Sušany, 
43111 Strupčice; Benda František, datum narození neznámé, Vintířov 19, 43155 Radonice; Moravec 
Josef, datum narození neznámé, Vintířov, 43155 Radonice; Fischer Arnošt, datum narození neznámé, 
Grégrova 1956, 43001 Chomutov; Zdvihal Jan, datum narození neznámé, 43156 Mašťov; Sallerová 
Antonie, datum narození neznámé, č.p. 78, 43163 Perštejn; Heltová Růžena, datum narození 
neznámé, 17.listopadu 460, 43191 Vejprty; Petřík Štěpán, datum narození neznámé, č.p. 72, 43121 
Boleboř; Chýle Jaroslav, datum narození neznámé, Bystřice 5, 43201 Kadaň; Kroja Zdeněk, datum 
narození neznámé, Horní Halže, 43184 Měděnec; Radiměřský Jan, datum narození neznámé, 
Útočiště 337, 43151 Klášterec nad Ohří; Radiměřská Josefa, datum narození neznámé, Útočiště 337, 
43151 Klášterec nad Ohří. 

o z n a m u j e  

možnost převzít následující písemnost: 



Vyrozumění o provedení vkladu ze dne 22.04.2024 č.j. V-922/2024-503-10. 

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou adresátům, kteří jsou neznámí nebo není znám jejich 
pobyt. 

Adresát si může vyzvednout zásilku každý pracovní den v kanceláři 401 shora uvedeného 
katastrálního pracoviště (PO, ST:  8.00 - 17.00 hod., ÚT, ČT: 8.00 – 14.00 hod., PÁ: 8.00 – 12:00 
hod.) do 15 dnů ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu musí být tato vyhláška vyvěšena na úřední desce 
katastrálního úřadu po dobu 15 dnů a současně v téže době zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 
 

 
…………………………………………………. 
JUDr. Petra Michalcová, v.r. 
Vedoucí oddělení právních vztahů k nemovitostem 

 

 

Vyvěšeno dne:  22.04.2024  Podpis osoby oprávněné k vyvěšení písemnosti:……… 
  

Sňato dne: 07.05.2024   Podpis osoby oprávněné k vyvěšení písemnosti:……… 


